ФАЛЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
22.08.2018

      № 27/242
пгт Фаленки
О внесении изменений в решение Фаленской районной Думы
от 27.06.2018 № 25/226
В соответствии с Уставом муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области Фаленская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Фаленской районной Думы от 27.06.2018 № 25/226 «Об оплате труда главы муниципального образования Фаленский муниципальный район Кировской области и муниципальных служащих Фаленского района Кировской области» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. От 20.02.2008 № 23/198 «О внесении изменений в решение Фаленской районной Думы от 23.01.2008 № 22/190 «Об оплате труда главы Фаленского района и муниципальных служащих Фаленского района Кировской области».

1.2. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.13 следующего содержания:

«2.13. От 14.02.2018 № 20/190 «О внесении изменений в решение Фаленской районной Думы от 23.01.2008 № 22/190».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Фаленского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель
Фаленской районной Думы    Д.С. Пинегина
Глава Фаленского района    Т.В.Бурова